42, 43, 44, 45, 48 i 56, Ustawy probierskiej Najwyżej zatwierdzonej. — P. o. Dyrektora Mennicy, Radca Kollegjalny, *Kolakowski*. — P. o. Naczelnego Kontrolera Głównej Probierni, *Wolowski*.

*Bank Polski*, podaje do publicznej wiadomości, iż w wykonaniu Instrukcji z d. 30 Grudnia (11 Stycznia) 1837/38 r. i d. 2 (14) Października 1845 r., przepisujących sposób i terminu losowania Certyfikatów lit. B. w zamian za złożone w Komissji Umorzenia Długu Krajowego obligacje cząstkowe z pożyczki 150cio-miljonowej wystawionych, odbędzie się w Banku Polskim w dniu <sup>12</sup>/<sub>24</sub>, <sup>13</sup>/<sub>25</sub>, <sup>15</sup>/<sub>27</sub> b.

### DONIESIENIA.

**TABARIERRE** srebrną, zostawioną przez zapomnienie w Restauracji Hotelu Warszawsko-Wiedeńskiego przy Rolei żelaznej; odebrać można u Dzierżawcy tegoż Hotelu.

W Drukarni Kurjera Warsz.:— Wolno drukować. Warszawa d. 10 (22) Listopada 1852 r.— Starszy Cenzor, Radca Dw: *L. T. Tripplin*.

Pod Nr 112, przy ulicy Piwnej, są do sprzedania: **FUTRO** męskie Szopy, z kołnierzem elkowym, używane, pięknym sukmem pokryte, jako algierka; — również w tym samym miejscu znajdują się różne przedmioty do garderoby damskiej służącej, to jest: